
 

 

 

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

09.06.2021                                      Київ                                       № 993 
                                                                                     
 
Про видачу сертифікатів  суб’єктів 

оціночної діяльності  

 

 

Відповідно до  статті 19 Закону України «Про оцінку майна, майнових 

прав та професійну оціночну діяльність в Україні», згідно з пунктом 1 

розділу ІІІ  Положення про видачу сертифікатів суб’єктів оціночної 

діяльності, затвердженого наказом Фонду державного майна України від 14 

березня  2002 року № 479, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 

березня 2002 року за № 312/6600 (із змінами), за результатами  розгляду та 

перевірки  документів, поданих суб‘єктами господарювання, 

 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком  сертифікати  

суб’єктів оціночної діяльності. 

2.  Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу. 

      3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

 

 

 

 

Заступник Голови  Фонду                                                    Юлія БЄЛОВА 

 
 

 

 

 

 

 



Додаток до наказу Фонду державного майна України  

 

09.06.2021 року № 993                    

Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення 

видати сертифікат суб’єкта  оціночної діяльності 

 

1. Андрушенко Валентина Миколаївна  (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 2112905483);  

2. Бєлік Дмитро Олександрович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 3249916599);  

3. Бондарєв Олександр Сергійович (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 2974120451);  

4. Городецька Ольга Володимирівна (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 2192809722);  

5. Куреня Світлана Володимирівна (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 2457014700);  

6. Лозова Марія Михайлівна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2460716340);  

7. Лук’яненко Тамара Володимирівна (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 2951711841);  

8. Максимчин Андрій Дмитрович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2656313777);  

9. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ТЕРРА - НОВА» (ідентифікаційний 

код юридичної особи в ЄДРПОУ 33357599); 

10. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ГАЛАВТОЕКСПЕРТИЗА» 

(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 31904242); 

11. Тарасенко Валентина Станіславівна (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 2767703243);  

12. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ПРОЕКТНО КОНСАЛТИНГОВА ГРУПА» (ідентифікаційний код 

юридичної особи в ЄДРПОУ 38744969); 

13. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АВАНТАЖ 

- КОНСАЛТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 38241267); 

14. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ЕКСПЕРТНА ОЦІНКА МАЙНОВИХ ПРАВ» (ідентифікаційний код 

юридичної особи в ЄДРПОУ 40770249); 

15. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ТЕРІС 

КОНСАЛТІНГ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 

39562131). 

 

 

 

Директор Департаменту                                            Світлана БУЛГАКОВА 

 
 

 


